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KRISTAUS APSIREIŠKIMAS (TRYS KARALIAI) 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu, lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  
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EVANGELJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS (MT 2, 1-12) 

Jėzui gimus Judėjos Betliejuje karaliaus Erodo dienomis, štai atkeliavo į 
Jeruzalę išminčiai iš Rytų šalies ir klausinėjo: „Kur yra gimusis žydų 
karalius? Mes matėme užtekant jo žvaigždę ir atvykome jo pagarbinti.“ 

Tai išgirdęs, karalius Erodas sunerimo, o su juo ir visa Jeruzalė. Jis 
susikvietė visus tautos aukštuosius kunigus bei Rašto aiškintojus ir tei-
ravosi, kur turėjęs gimti Mesijas. Tie jam atsakė: „Judėjos Betliejuje, 
nes pranašas yra parašęs: Ir tu, Judo žemės Betliejau, anaiptol nesi 
menkiausias tarp žymiųjų Judo miestų, nes iš tavęs išeis vadas, kuris 
ganys mano tautą – Izraelį.“ 

Tuomet Erodas, slapčia pasikvietęs išminčius, smulkiai juos išklausi-
nėjo apie žvaigždės pasirodymo metą ir, siųsdamas į Betliejų, tarė: „Ke-
liaukite ir viską sužinokite apie kūdikį. Radę praneškite man, kad ir aš 
nuvykęs jį pagarbinčiau.“ Išklausę karaliaus, išminčiai leidosi kelionėn. 

Ir štai žvaigždė, kurią jie buvo matę užtekant, traukė pirma, kol sustojo 
ties ta vieta, kur buvo kūdikis. Išvydę žvaigždę, jie be galo džiaugėsi. 
Įžengę į namus, pamatė kūdikį su motina Marija ir, parpuolę ant žemės, 
jį pagarbino. Paskui jie atidengė savo brangenybių dėžutes ir davė jam 
dovanų: aukso, smilkalų ir miros. 

Sapne įspėti nebegrįžti pas Erodą, kitu keliu pasuko į savo kraštą.  

Išminčiai tarp Šebos 

karalienės ir 

nusidėjėlių 
Tolimosios Šebos karalienė, 
išgirdusi apie Saliamono iš-
mintį, atvyko į Jeruzalę su 
„kvepalais, daugybe aukso 
ir brangakmeniais“ pamatyti 
garsaus valdovo ir jo pasi-
klausyti. Išminčiai atkeliavo 
iš Rytų šalies ir ieškojo gi-
musio žydų karalius, norė-
dami jį pagarbinti. Suradę 
„davė jam dovanų: aukso, 
smilkalų ir miros“. Jie visi 
yra svetimtaučiai, kilę ne iš 
išrinktosios Dievo tautos, o 
tik pripažįstantys jai suteiktą 
ypatingą Dievo dovaną. Bet 
kaip tik šie svetimšaliai 
pagarbina gimusį Išganytoją. 

Jėzaus vaikystės evangeli-
jose jau užsimenama apie 
visą jo gyvenimą, būsimą 
pripažinimą ir atmetimą. Deja, 
būtent savieji, pas kuriuos 
atėjo, jo nepriėmė. Karalius 
Erodas stengėsi nužudyti, o 
Rašto aiškintojai bei tautos 
seniūnai tarėsi, kaip jį pra-
žudyti. Tik muitininkai, nusi-
dėjėliai ir ištvirkėlės, kaip 
rašo evangelistas Matas, 
Jėzaus klausėsi ir juo sekė. 

Iš „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė 
nuoširdžiai sveikina mūsų brangius, ilgamečius misijos 

narius, dosnius aukotojus ir ištikimus talkininkus  
garbingų Jubiliejinių gimtadienių proga: 

ponią Ritą Venclovienę, 
poną Remigijų Poskočimą 

Su meile ir dėkingumu už Jūsų bendrystę  
meldžiame geros sveikatos, ilgiausių metų ir  
Dievo palaimos Jums ir Jūsų artimiesiems! 
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 BAIGIASI 

MISIJOS 

KALĖDŲ VAJUS, 

ŠIANDIEN 

PASKUTINĖ 

PROGA 

PAREMTI 

VARGSTANČIUS 

LIETUVOJE! 
 

Kiekvienais metais advento ir Kalėdų metu mūsų 
misijos nariai įprasmina šį šventą laukimo ir 
džiaugsmo laikotarpį pagelbėdami labiausiai vargs-
tantiems Lietuvoje.  
 

Šiais metais jūsų Kalėdų vajaus aukos parems dvi 
vargstančiuosius globojančias organizacijas Lietuvo-
je, kuriems labai reikia mūsų pagalbos - Motinos 
Teresės Šeimų namus Šiauliuose, kuriuose glau-
džiasi į krizinę padėtį patekusios mamytės su 
naujagimiais ir mažais vaikučiais, ir Rumbonių 
kaimo Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
vargdienių seselių vienuolių globojamus paauglius 
ir jaunas nepasiturinčias šeimas. 
 

KAIP PADĖTI?  
 

• ĮDĖKITE AUKĄ IŠ ŠIRDIES DOSNUMO Į 
KALĖDŲ VAJAUS DĖŽUTĘ PRIE MISIJOS 
EGLUTĖS. 

• PAIMKITE EGLUTĖS PAPUOŠALĄ IR 
UŽRAŠYKITE JŪSŲ VARDĄ/VARDUS. 

• PAKABINKITE ŠIAUDINUKĄ SU LAPELIU 
ANT MISIJOS EGLUTĖS. 

• TIKIME, VISA MŪSŲ MISIJOS EGLUTĖ 
BUS PILNA ANGELŲ VARDŲ! 

 

Kviečiame aukoti ir per www.matulaitismission.com 
Online Giving paskyrą ir spauskite „Kalėdų vajus 
2024“ langelį. Arba prašome rašyti čekį „Blessed 
Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo nurodykite 
„Kalėdų vajus“. Sulaukę aukų paštu ir internetu, 
užrašysime Jūsų vardus ant angelėlių ir pakabinsime 
ant eglutės. 
 

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Labai ačiū, 
kad dalinatės savo širdies šiluma ir konkrečia 
pagalba su tais, kuriems jos gyvybiškai reikia. 
 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Atliepiamoji psalmė: 
Visos tautos tau,  

Viešpatie, pagarbą rodys.  

Mūsų misiją bei Pasaulio lietuvių centro organizacijas aplankė 
mielos viešnios iš Lietuvos - seselė Faustina Elena Andrulytė, 
žurnalo „Kelionė“ redaktorė (centre) ir muzikantė, „Gyvųjų 
akmenų“ bendruomenės narė Ignė Vyšniauskienė (trečia iš 
dešinės). 
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APIE JUBILIEJŲ 
 

Jubiliejus – taip vadinami ypatingieji metai. Atrodo, 
kad šis pavadinimas kilo nuo instrumento, kuriuo bu-
vo skelbiama jų pradžia, pavadinimo; tai yobel, avino 
ragas, kurio garsas skelbia Sutaikinimo dieną (Jom 
Kipur). Ši šventė švenčiama kiekvienais metais, 
tačiau ypatingą reikšmę įgyja tada, kai sutampa su 
Jubiliejaus metų pradžia.  

Biblijoje randame ankstyvą jos idėją: ji turėjo būti 
šaukiama kas 50 metų, nes tai buvo „papildomi“ me-
tai, kuriuos reikėjo išgyventi kas septynerių metų sa-
vaites (plg. Kun 25, 8–13). Nors ir sunkiai įgyvendina-
mas, jubiliejus buvo siūlomas kaip proga atkurti tei-
singus santykius su Dievu, tarp žmonių ir su kūrinija 
ir buvo susijęs su skolų atleidimu, atiduotos žemės 
grąžinimu ir žemės poilsiu. 

Evangelijoje pagal Luką, cituojant pranašą Izaiją, taip 
apibūdinama Jėzaus misija: „Viešpaties Dvasia ant 
manęs, nes jis patepė mane, kad neščiau gerąją 
naujieną vargdieniams. Pasiuntė skelbti belaisviams 
išvadavimo, akliesiems – regėjimo; siuntė vaduoti 
prislėgtųjų ir skelbti Viešpaties malonės metų“ (Lk 4, 
18–19; plg. Iz 61, 1–2). Šie Jėzaus žodžiai taip pat 
tapo išlaisvinimo ir atsivertimo veiksmais kasdie-
niuose susitikimuose ir santykiuose. 

1300 m. Bonifacas VIII paskelbė pirmąjį Jubiliejų, dar 
vadinamą Šventaisiais metais, nes tai laikas, kai 
patiriame mus perkeičiantį Dievo šventumą. Laikui 
bėgant jų skelbimo metai keitėsi: iš pradžių jie buvo 
kas 100 metų; 1343 m. Klemensas VI laikotarpį 
sumažino iki 50 metų, o 1470 m. Paulius II iki 25 
metų. Pasitaiko ir „ypatingų“ įvykių: pavyzdžiui, 1933 
m. Pijus XI norėjo paminėti Atpirkimo metines, o 
2015 m. popiežius Pranciškus paskelbė Gailestin-
gumo metus. Skirtingi buvo ir šių metų šventimo 
būdai: iš pradžių tai buvo Romos šventųjų apaštalų 
Petro ir Pauliaus bazilikų lankymas, paskiau – piligri-
minė kelionė, vėliau atsirado ir kitų ženklų, pavyz-
džiui, Šventosios durys. Šventaisiais metais išgyve-
name visuotinius atlaidus. 

2025 METŲ JUBILIEJAUS MALDA  - Tėve, kuris esi danguje, tegul tikėjimas, kurį mums davei 
per savo Sūnų Jėzų Kristų, mūsų brolį, ir meilės liepsna, Šventosios Dvasios išlieta mūsų širdyse, 
pažadina mumyse Tavo Karalystės atėjimo palaimingąją viltį. Tegul Tavo malonė mus perkeičia, kad 
taptume darbštūs Evangelijos sėklų augintojai, ir jos perkeistų žmoniją bei visatą su pasitikėjimu 
laukiant naujo dangaus ir naujos žemės, kai įveikus blogio jėgas amžiams bus apreikšta Tavo šlovė. 
Tegul Jubiliejaus malonė atgaivina mumyse, Vilties piligrimuose, dangiškųjų gėrybių troškimą 
ir teišlieja ant viso pasaulio mūsų Atpirkėjo džiaugsmą bei ramybę. Tau, amžinai palaimintasis 
Dieve, tebūnie gyrius ir šlovė per amžius. Amen. (Popiežius Pranciškus) 

Popiežius Pranciškus mus kviečia tapti  
VILTIES PILIGRIMAIS. 

2025 m. Jubiliejaus atlaidai 
 
 
 
 
 
 

„Dabar atėjo laikas naujam Jubiliejui, per kurį 
Šventosios durys vėl bus plačiai atvertos, kad 
būtų galima gyvai patirti Dievo meilę“ (Spes non 
confundit, 6). 2025 m. eilinio Jubiliejaus paskel-
bimo bulėje popiežius Pranciškus, atsižvelgda-
mas į dabartinį istorinį momentą, kai „pamiršusi 
praeities tragedijas žmonija patiria naują sunkų 
išbandymą, kai daugybę gyventojų slegia žiau-
rus smurtas“ (SNC, 8), kviečia visus krikščionis 
tapti vilties piligrimais. Tai dorybė, kurią reikia 
iš naujo atrasti laiko ženkluose, „kuriuose glūdi 
gelbstinčio Dievo buvimo trokštančios žmo-
gaus širdies ilgesys“, kuriuos „būtina paversti 
vilties ženklais“ (SNC, 7); jos visų pirma reikės 
semtis iš Dievo malonės ir jo gailestingumo 
pilnatvės. Tai – įžanga dokumento, pavadinto 
Normos dėl atlaidų suteikimo per 2025 m. jubi-
liejų, 2024 m. gegužės 13-ąją pasirašyto Di-
džiojo penitenciarijaus Romoje.  

Penitenciarija skelbia tris būdus, kaip bus gali-
ma patirti tokią Jubiliejinių atlaidų malonę, tai 
piligriminė kelionė, šventovių lankymas ir 
gailestingumo darbai.  

Daugiau informacijos apie atlaidus ir Jubilieji-
nius metus surasite interneto svetainėje 
adresu: https://jubiliejus2025.katalikai.lt/ ir 
sekančiuose misijos žiniaraščiuose. 

https://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Kun_25
https://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Lk_4
https://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Lk_4
https://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Iz_6
https://www.katalikai.lt/gailestingumojubiliejus/
https://www.katalikai.lt/gailestingumojubiliejus/


2025 m. sausio 5 d.                           KRISTAUS APSIREIŠKIMAS (TRYS KARALIAI) 5 

 

LIETUVOS VYSKUPŲ 

GANYTOJIŠKAS 

LAIŠKAS  

JUBILIEJINIŲ METŲ 

PRADŽIAI 
 

Brangūs broliai iš seserys, 

Didi malonė aplankė mus – sulaukėme Jubiliejinių 
metų! Šv. Kalėdų išvakarėse popiežius Pranciškus 
atvėrė Šventąsias duris Šv. Petro bazilikoje Vatikane 
ir pakvietė piligrimus iš viso pasaulio naudotis Jubi-
liejaus metų malonėmis: atnaujinti tikėjimą, prak-
tikuoti artimo meilę, sužadinti viltį, leistis į piligrimys-
tę ir praturtinti save bei mirusius artimuosius atlaidų 
dovana. 

Labai prasminga, kad pasaulio vyskupijose Jubilie-
jaus metai pradedami švęsti būtent Šventosios Šei-
mos sekmadienį. Taip Bažnyčia atkreipia dėmesį į 
tai, kad nuo pat Evangelijos skelbimo pradžios šeima 
yra privilegijuota krikščioniškojo tikėjimo perdavimo 
vieta, dažnai vadinama mažąja Bažnyčia. Atraskime 
kasdienę maldą bei sekmadienio Eucharistijos šven-
timą, skirkime laiko vienas kitam, nes tai stiprina 
ryšius šeimoje. 

Švenčiame mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus, tamsu-
moje gyvenančią žmoniją išvedusio į išgelbėjimo 
šviesą, Gimimo jubiliejų. Viešpats parodė, jog sun-
kiausiose situacijose „pro tamsą įžvelgiama šviesa: 
suvokiama, kaip evangelizaciją palaiko iš Kristaus 
kryžiaus ir prisikėlimo kylanti galia. Tai skatina ugdyti 
su viltimi glaudžiai susijusią dorybę – kantrybę. Pa-
saulyje, kuriame skubėjimas tapo nuolatiniu reiškiniu, 
esame įpratę norėti visko ir tuoj pat. Jau nebeturime 
laiko susitikimams, dažnai net šeimose darosi sunku 
pabūti drauge ir ramiai pasikalbėti. Skubėjimas 
išstūmė kantrybę ir padarė didelę žalą žmonėms“. 

Jubiliejinių metų logotipe pavaizduotos žmonių figū-
ros, kurių pirmoji tvirtai laikosi kryžiaus. Tai ne tik 
tikėjimo, bet ir vilties, kuri niekada neapgauna, ženk-
las. Kryžius nėra statiškas, bet dinamiškas: jis linksta 
žmonijos link, tarsi norėdamas ją pasitikti ir pasiūlyti 
savo tikrumą būtyje bei saugumą viltyje. 

Jubiliejaus metais popiežius kviečia leistis į piligri-
mystę. Turima omenyje ne tik piligrimystė į Romą ar į 
Lietuvoje jubiliejinėmis paskelbtas bažnyčias. Esame 
kviečiami išžengti iš savo uždarumo. Be abejo, atsi-
sakyti savo uždarų mąstymo ir veikimo schemų yra 
gerokai sunkiau nei fiziškai kur nors nukeliauti, bet 
Jubiliejaus metu esame kviečiami išgyventi keitimo-
si, širdies atsivertimo patirtį. Keliaukime pas ligonius, 
vienišuosius, pabėgėlius, kaimynus ar visuomenės 
paribyje esančius žmones. Dovanokime jiems savo 
dėmesį ir atneškime vilties žinią, kad jie nėra atskirti 
nuo Dievo meilės! 

Šiandieninis pasaulis susiduria su nežinia dėl ryto-
jaus, nenuspėjamumu, baime ir nusivylimu. Popiežius 
kviečia mus tapti Vilties piligrimais. Jubiliejaus metai 
tebus „paženklinti neblėstančios, Dieve glūdinčios 
vilties. Tegul jie padeda mums iš naujo atrasti būtiną 
pasitikėjimą tiek Bažnyčia, tiek visuomene, tiek tar-
pasmeniniais, tiek tarptautiniais santykiais, tiek puo-
selėjant kiekvieno žmogaus orumą ir pagarbą kūrini-
jai. Tegul mūsų tikėjimo liudijimas būna pasaulyje 
tikros vilties raugas, skelbiantis naują dangų ir naują 
žemę (plg. 2 Pt 3, 13), kur galėsime gyventi teisingai, 
tautų santarvėje laukdami Viešpaties pažado išsipil-
dymo“. 

Jubiliejinių metų šventimas teskatina visuomenės 
solidarumą, broliškos bendrystės darbus, socialinio 
teisingumo puoselėjimą bei kitus vilties ženklus, ku-
rių pirmasis – taikos įgyvendinimas. Negalime pasi-
duoti pagundai manyti, jog esame užvaldyti blogio ir 
smurto, nes pasaulyje atrandame daugybę gėrio 
apraiškų, kurias būtina pastebėti ir skleisti. Viešpa-
ties dovanotas gyvenimas yra nuostabus, todėl svar-
bu turėti entuziazmo kupiną gyvenimo viziją, kurioje 
vietos atranda ne tik žmogiškos silpnybės ar nuopuo-
liai, bet ir atgaila bei atleidimas. 

Jubiliejaus metai – tai malonės metai: jie suteikia 
galimybę patirti beribį Dievo gailestingumą per Atgai-
los sakramentą bei laimėti visuotinius atlaidus. Per 
išpažintį atleidžiamos nuodėmės ir atnaujinamas 
malonės gyvenimas, o atlaidai – laikinosios bausmės 
už jau atleistas nuodėmes panaikinimas. 

„Kaip žinome iš asmeninės patirties, nuodėmė „palie-
ka žymę“, ji turi pasekmes: ne tik išorines, susijusias 
su įvykdyto blogio padariniais, bet ir vidines, nes „kie-
kviena, net ir lengvoji nuodėmė sukelia nesveiką 
prisirišimą prie kūrinių; jį turi ištaisyti išskaistinimas 
arba čia žemėje, arba po mirties (skaistykloje).“ Taigi 
mūsų silpname, blogio paveiktame žmogiškajame 
būvyje lieka „nuodėmės likučiai“. Jie pašalinami per 
atlaidus, visada veikiančius per Kristaus malonę: 
šventasis Paulius VI rašė, kad Kristus yra „mūsų at-
laidai“.“ 

Jubiliejinių metų centre – Kristaus asmuo, todėl Jubi-
liejaus siekiamybė – atsiverti gyvam ryšiui su Viešpa-
čiu Jėzumi per asmeninę ir bendruomeninę maldą, 
Šventojo Rašto skaitymą, Švenčiausiojo Sakramento 
adoraciją, konkrečius artimo meilės darbus, nes ką 
padarome vienam iš mažiausiųjų, padarome pačiam 
Viešpačiui. 

Brangieji, linkime jums prasmingų, gilių ir vilties kupi-
nų Jubilieinių metų patirčių, o jūsų žemiškos piligri-
mystės kelionę tegloboja Šventoji Šeima, kuri kasmet 
atlikdavo piligriminę kelionę į Jeruzalės šventyklą. 
Kaip Jėzui reikėjo būti Jo dangiškojo Tėvo reikaluo-
se, taip ir mes neišleiskime iš akių „didingo tikslo, į 
kurį esame pašaukti – Dangaus“. Amen. 

Lietuvos vyskupai, gruodžio 29 d. 2025 m. 



Dievo palaimos ir sveikatos Dainorai ir 
Valerijui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Gediminui ir 
artimiesiems 
-sveikatos, stiprybės ir Dievo palaimos 
Veronikai Baliukonienei 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, sausio 6 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 7 d. 
8 v.r. -už Jonelį Bareiką (M. Remienė) 
 
Trečiadienis, sausio 8 d. 
8 v.r. -už ses. Margaritą Bareiką  
(M. Remienė) 
 
Ketvirtadienis, sausio 9 d. 
8 v.r. -už Juozą ir Aldoną Šulaičius  
(M. Remienė) 
 
Penktadienis, sausio 10 d. 
8 v.r. - 
 
Šeštadienis, sausio 11 d. 
8 v.r. -už Kazį Bačinską 
 

Sekmadienis, sausio 12 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Saliomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Luką Petraitį (3 m.) 
-už S. Mikučauską (7 m.) 
-už Tomą Koller 
-už Aldoną Šmulkštienę 
-už Julę Šaparnienę 
-už Ritą Fabijonas (S. Ambutienė) 
-už Karoliną Kubilienę (I. ir J. Polikaičiai) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, sausio 5 d. 
KRISTAUS APSIREIŠKIMAS  
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už prel. Igną Urboną 
-už Vincinaites: Bronę, Adą, Olę, Liusę ir 
Jūrą (Laima ir Vacys) 
-už Stanislavą Magelinskienę 
-už Petrą Maskolaitį (šeima) 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 
-už Aldoną Šmulkštienę (Regina 
Pilelienė) 
-už Ievą ir Juozapą Kudirkus 
-už Valeriją ir Ksaverą Stankevičius 
-už Nijolę Gavelienę 
-už ses. Kristinos mamytę Janiną 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Ireną ir Klemensą Mažeikas 
-už Filomėją ir Jevgenijų Barniškius 
-už Mažeikų ir Barniškių šeimų mirusius 
-už Bernotų šeimos mirusius 
-už Benkunskų šeimos mirusius 
-Kazį Varnas (7 m.) (šeima) 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-Irutei 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Elenutei, Martynui ir Margaritai (PJM 
misija) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui, 
Birutei, Darren, Karoliui ir Linai 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Stasį Kuzabavičių (2 m.) 
-už Egidijų Jovaišą 
-už Zenoną Jovaišą 
-už Eleonorą Zibartienę 
-už Emiliją Levanienę 
-už Edvardą Barauską (8 m.)  
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-

-už Mariją ir Vaclovą Urbonus 
-už Stefaniją ir Joną Šablinskus 
-už Onutę Šniokienę 
-už Rimantą Šablinską 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos šeimos 
mirusius (D. Tallat-Kelpša) 
-už Cukurų šeimos mirusius  
(D. Tallat-Kelpša) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir globos Vaidai, 
Rimantui, Julytei ir jos šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Tallat-
Kelpšų šeimai 
 
11 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Izabelę Stončienę 
-už Julijoną Mimienę (5 m.) 
-už Oną Dusevičienę (8 m.) 
-už Jadvygą ir Juozą Sakalus 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, sausio 13 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 14 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, sausio 15 d. 
8 v.r. -už Sigitą-Kazimierą Plečkaitį 
 
Ketvirtadienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį  
-už Antaną Daknį (1 mėn.) 
 
Penktadienis, sausio 17 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Vandą Mažeikus 
(M. M. Ron Benedict) 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, 
Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai A., Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos 
šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, 
Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų 
šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai 
K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir 
visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam 
pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI VAIKŲ MIŠIOSE 

SEKMADIENIAIS 9 VAL. RYTE 
 

Sausio 12 d., vasario 2 d., kovo 2 d., balandžio  
6 d., balandžio 20 d., gegužės 4 d.,  

birželio 1 d. 
 

Šiose pamaldose gieda misijos vaikų choras 
„Vyturys“, choro vadovas - Darius Polikaitis. 

 
 

 

 

 
 

JAUNIMO IR ŠEIMŲ MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 

 

 

Šios Mišios aukojamos šiais šeštadieniais 4:00 val. po pietų: 
sausio 11 d., vasario 8 d., kovo 8 d. ir balandžio 12 d. 

 

Muzikos liturgija: Karolina ir Kęstutis Daugirdai. 
 

DVIKALBĖS (BILINGUAL) ŠV. MIŠIOS 
Šv. Mišios anglų kalba 2025 metais bus aukojamos  

šiais šeštadieniais 4:30 val. po pietų:  
sausio 25 d., vasario 22 d., kovo 29 d., balandžio 26 d., gegužės 31 d. 

 

MALDOS BŪRELIS IR  
ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS SU  

TĖVU ARTŪRU  
Kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 
7:15 val. v. kambarėlyje „Pas prelatą“ 
renkasi Šv. Rašto būrelis. Nebūtina 
dalyvauti kiekvieną savaitę, nuošir-
džiai kviečiame prisijungti, kai galite.  

 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO 
ADORACIJA  

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 
6:30 val. v. vyksta adoracija. 

Kviečiame pabūti su Viešpačiu tyloje. 
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Providing a 

Healing 

Experience 
 

 
 

Palos-Gaidas 
 

 

David and Laura Gaidas, Owners 

11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 

www.palosgaidasfh.com 

palosfh@comcast.net 

Funeral Home & Cremation Services 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį sekmadieniais, ar aukojamą 

internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. 
Kiekvieno jūsų auka yra labai reikalinga ir 

svarbi! Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

misijos interneto puslapį: 

 www.matulaitismission.com arba https://
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Sausio 5 d. - TRYS KARALIAI 
9:00 v.r. skaito: Ona Daugirdienė 
Komuniją dalina: seselė Laimutė 

11:00 v.v. skaito: Rimantas Griškelis ir  
Raminta Jacobs 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 

6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 
 

Sausio 12 d. - KRISTAUS KRIKŠTAS 
9:00 v.r. skaito: Ateitininkai jaunučiai 

Komuniją dalina: Matas Čyvas 
11:00 v.v. skaito: Regina Budginienė ir  

Šarūnas Griganavičius 
Komuniją dalina: Renata Žilienė 

6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė 


